sở DỤCVÀĐÀO TẠO HÀ NỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUÔNG THPT ƯNG HOA B Độc lập _ Tự do _ Hạnh phúc

số:yf ÍI^/QĐ-ƯHB ứng Hòa, ngày 13 tháng 12 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Chi tiền hỗ trợ chi phí học tập cho học sinh kỳ I năm học 2021 - 2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT ỨNG HÒA B

- Căn cứ Điều lệ trường THCS, trường THPT và trường phổ thông có nhiều cấp

học (Ban hành kèm theo Thông tư sổ: 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ

trưởng Bộ Giảo dục và Đào tạo) quy định về chức năng, nhiệm vụ của cán bộ quản lí là

Hiệu trưởng và Phó Hiệu trưởng trường THPT;

- Căn cứ vào Nghị định số 81/2021/NĐ-CP của Chính phủ v/v quy định về cơ chế

thu học phí đối với cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân và chính sách miễn

giảm học phí, hỗ trợ chi phí học tập.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Clụ tiền hỗ trợ chi phí học tập cho học sinh kỳ I năm học 2021 - 2022 là

150.000 đồng X 4 tháng = 600.000 đồng/1 học sinh thuộc đối tượng.

Điều 2. Nguồn chi từ nguồn ngân sách cấp.

Điều 4. Các bộ phận liên quan, Bộ phận kế toán, Tài vụ có trách nhiệm thi hành

quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- BGH (để thực hiện);
- Lưu HS.